مومنوں میں سے ایمان کے لحاظ سے کامل ترین مومن وہ ہے جس کے
اخلاق اچھے ہیں اور تم میں سے خلق کے لحاظ سے بہترین وہ ہے جو اپنی
عورتوں سے بہترین سلوک کرتا ہے۔

﴿جامع ترمذی کتاب الرضاع باب فی حق المرءة حدیث نمبر: 1082﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

﴿ 16 نومبر 2009ء 27 ذیقعد 1430 ہجری 16 نوبت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 259 ﴾

بیوت الذکر کو آباد رکھیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز اراکین مجلس شوریٰ 2009ء کے نام
اپنے پیغام میں بیوت الذکر کی آبادی کی طرف توجہ
دلاتے ہوئے فرماتے ہیں:
”مائی قربانی میں تو ماشاء اللہ پاکستان کے احمدیوں نے
دنیا کی تمام جماعتوں کو پیچھے چھوڑ دیا ہے لیکن (بیوت
الذکر) کی آبادی کی طرف توجہ کی بہت ضرورت
ہے۔